UBND TỈNH BÀ RỊA-VŨNG TÀU

TRƯỜNG CAO ĐẲNG SƯ PHẠM

Số:        /QĐ – CĐSP

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

        Bà Rịa-Vũng Tàu, ngày      tháng 7 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH
 Về việc cảnh báo kết quả học tập

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG CAO ĐẲNG SƯ PHẠM BÀ RỊA – VŨNG TÀU

Căn cứ vào nhiệm vụ và quyền hạn của Hiệu trưởng trường Cao đẳng

được quy định tại Điều 10, Điều lệ trường Cao đẳng sư phạm ban hành kèm

theo Thông tư số 23/2022/TT- BDGĐT ngày 30 tháng 12 năm 2022 của  Bộ

trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo;

Căn cứ Thông tư số 04/2022/TT-BLĐTBXH ngày 30/3/2022 của Bộ

trưởng Bộ Lao động – Thương binh và Xã hội quy định việc tổ chức thực hiện

chương trình đào tạo trình độ trung cấp, trình độ cao đẳng theo niên chế hoặc

theo phương thức tích lũy mô-đun hoặc tín chỉ;

Căn cứ kết quả học tập học kì 2 năm học 2023 – 2024;

Theo đề nghị của Trưởng Phòng Đào tạo-Bồi dưỡng và Hợp tác Quốc tế.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Cảnh báo kết quả học tập của 10 sinh viên cao đẳng chính quy

khóa 27 có tên sau. (danh sách đính kèm)

Lý do: Có điểm trung bình chung học kì 2 năm học 2023-2024 dưới 1.5

(điểm hệ 4) và tổng số tín chỉ nợ vượt quá 50% tổng số tín chỉ đăng ký đầu học

kỳ đối với sinh viên hệ Cao đẳng thuộc khối ngành Giáo dục nghề nghiệp.

Điều 2. Các ông (bà) trưởng phòng, trưởng khoa, trưởng các đơn vị liên

quan và các sinh viên có tên ở Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định

này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 2;
- Lưu: VT, ĐTBDHTQT.

            KT. HIỆU TRƯỞNG

            PHÓ HIỆU TRƯỞNG

                 TS. Phan Thế Hải

TT Mã số SV Lớp Họ và tên

Số TCĐK

học kỳ 2/23-

34

Điểm

TBC Hệ 4 học

kỳ 2/23-24

Số TC nợ

học kỳ 2/23-

24

Ghi chú

1 2315290007 27A3 Trần Minh Quân 13 1,14 13

DTBCHK < 1.5HE4

AND STCNoTB >

6.5XETHK2

2 2315290008 27A3 Hồ Văn Quý 13 1,16 13

DTBCHK < 1.5HE4

AND STCNoTB >

6.5XETHK2

3 2315220004 27D1 Lê Thị Thu Hà 16 1,09 16

DTBCHK < 1.5HE4

AND STCNoTB >

8XETHK2

4 2315220047 27D1 Lý Thị Ngọc Mai 16 1,47 10

DTBCHK < 1.5HE4

AND STCNoTB >

8XETHK2

5 2315220018 27D1 Đinh Thanh Oanh 16 0,88 16

DTBCHK < 1.5HE4

AND STCNoTB >

8XETHK2

6 2315220028 27D1 Bùi Hồng Trang 16 0,85 16

DTBCHK < 1.5HE4

AND STCNoTB >

8XETHK2

7 2315220029 27D1
Phan Thị Phương

Trúc
16 1,12 12

DTBCHK < 1.5HE4

AND STCNoTB >

8XETHK2

8 2315220031 27D1 Bùi Khánh Vinh 16 1,15 11

DTBCHK < 1.5HE4

AND STCNoTB >

8XETHK2

9 2315220057 27D2 Phan Gia Quý 14 1,45 12

DTBCHK < 1.5HE4

AND STCNoTB >

7XETHK2

10 2315280002 27KD Trần Văn Lương 14 0,8 14

DTBCHK < 1.5HE4

AND STCNoTB >

7XETHK2

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG CAO ĐẲNG SƯ PHẠM Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

UBND TỈNH BÀ RỊA VŨNG TÀU

DANH SÁCH SINH VIÊN KHÓA 27 THUỘC DIỆN CẢNH BÁO HỌC TẬP

Học kỳ 2 - Năm học 2023 - 2024

(Kèm theo Quyết định số   493/QĐ-CĐSP ngày  12  tháng 7 năm 2024

của Hiệu trưởng Trường CĐSP Bà Rịa - Vũng Tàu)

Danh sách này gồm 10 sinh viên

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-12T08:02:54+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trường Cao đẳng sư phạm Bà Rịa<cdsp@sogddt.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-12T08:03:45+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trường Cao đẳng sư phạm Bà Rịa<cdsp@sogddt.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-12T08:04:15+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trường Cao đẳng sư phạm Bà Rịa<cdsp@sogddt.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!